Bie	24/11/1680	proles parvula Dionisij Jespers de Bie et Adriana Dilis Grilen	PR3: 174
	Bie	07/04/1685	Gasparus de Bie thyficus omnibus sacramentis rite munitus eius exequie fiunt ipsomet die	PR3: 183
	Bie	30/03/1686	sepelitur proles parvula Dionisij de Bie et Adriana Dilis Peter Grilen	PR3: 184
	Bie	29/04/1686	Jacobus proles sex annorum Dionisij de Bie et Adriana Dilis Peter Grilen	PR3: 184
	Bie	26/07/1686	sepelitur proles parvula Dionisij de Bie et Adriana Dilis Peter Grilen	PR3: 185
	Bie	24/06/1701	Dionysius de Bie, omnibus premunitus sacramentis exequie eodem die	PR4: 150
	Bie	27/11/1702	Gerardus Jespers de Bie, omnibus premunitus sacramentis exequie eodem die	PR4: 158
	Bie	28/02/1704	Gerardus de Bie, omnibus preter extrmen unctione munitus obiit in Rijkevorsel exequie eodem die, thyficus	PR4: 173
	Bie	22/04/1706	Joannes filius parvulus Gerardi de Bie et Angela Leys, idque solemniter in templo	PR4: 189
	Bie	04/08/1709	Anna Gasparis de Bie, omnibus premunita sacramentis exequie eodem die	PR4: 213
	Bie	27/07/1710	Anna Maria parvula Petri de Bie, labiasa	PR4: 220
	Bie	11/07/1711	proles parvula Petri de Bie et Anna de Poppelaer	PR4: 228
25/04/1713	Bie		obiit proles Petri de Bie	PR4: 243, PR5: 171
	Bie	16/12/1716	Joannes filiulus Petri de Bie et Anna de Poppelaer	PR5: 173
	Bie	15/10/1717	Aligunda de Bie	PR5: 174
	Bie	26/08/1718	Cornelius filius Petri de Bie et Annae de Poppelaer	PR5: 174
	Bie	24/09/1720	Elisabetha parvula Petri de Bie et Anna de Poppelaer coniugum	PR5: 176
	Bie	03/04/1725	Petrus de Bie	PR5: 180
	Bie	09/08/1725	Magdalena de Bie	PR5: 181
	Bie	08/03/1731	sepulta proles Dionisij de Bie sub matre baptizata	PR5: 185
	Bie	03/10/1746	sepulta est proles Gasparus de Bie	PR5: 196
	Bie	21/02/1747	Franciscus de Bie	PR5: 196
	Bie	13/02/1753	sepulta est proles Joannis de Bie cum corona	PR5: 202
	Bie	20/02/1753	Joannes filiulus Gasparis de Bie cum corona	PR5: 202
	Bie	27/03/1754	Franciscus de Bie cum corona	PR5: 203
	Bie	22/04/1754	Joannes de Bie filiulus Gasparis de Bie cum corona	PR5: 203
	Bie	14/04/1758	sepulta est proles Joannis de Bie cum corona et soluta sunt iura	PR5: 206
11/07/1760	Bie	12/07/1760	Joanna de Bie caelebs ex Rijkevorsel, Kerckhof	PR5: 209
02/01/1763	Bie	04/01/1763	Anna Maria filia Jasparris de Bie et Elisabeth Janssens, Langenbergh	PR5: 214
03/08/1763	Bie	05/08/1763	Gaspar de Bie ex Wortel maritus Elisabeth Janssen, Langenbergh	PR5: 215
30/07/1770	Bie	01/08/1770	Adriana de Bie ex Wortel filia caelebs Petri de Bie ex Wortel et Anna de Poppelaer ex Rijkevorsel, Plaetse	PR5: 230
07/02/1774	Bie	09/02/1774	Arnoldus de Bie viduus ex Bronssem prope Sittaert	PR5: 239
15/12/1788 (03.00u)	Bie	18/12/1788	Joannes de Bie ex Bracht viduus Maria Catharina Verbraecken ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 225
30/03/1795 (04.00u)	Bie	31/03/1795	Joannes Petrus filius Wilhelmi Martini de Bie et Anna Cornelia Dries ambo ex Wortel, in caemeterio, Neerven	PR8: 252
18/09/1798	Bie		Anna Elizabeth filia Wilhelmi Martini de Bie et Cornelia Dries, in caemeterio, Neerven (geen datum ingevuld)	PR10: 185
30/08/1804 (10.00u)	Bie		proles Wilhelmi Martinus de Bie et Cornelia Dries, Neerven	PR10: 312

26/02/1814 (vespertino tempore)	Bie	02/03/1814	Maria Catharina de Bie ex Wortel uxor Petri van Riel, in caemeterio, factae sunt exequiae, Achterle	PR10: 325
27/10/1810 (22.00u)	Biemans	29/10/1810	Joanna Cornelia Biemans ex Breda uxor Petri Govaerts ex Sevenberghen, in caemeterio, exequiqe factae sunt 14 novembris per medum funeris in ecclesia	PR10: 320
10/06/1652	Bieshoven		Joanna Martini Bieshoven exequiae simul celebrate sunt	PR2: 147
07/07/1652	Bieshoven		Martinus Bieshoven exequiae simul celebrate sunt	PR2: 148
20/04/1797 (11.00u)	Blan	22/04/1797	Anna Jacoba filia illegitima Joanna Lucia de Blan ex Etten sub Baronnia Bredae, in caemeterio, Heese	PR8: 257
	Bleek	16/09/1693	Cornelius proles parvula Joannis vanden Bleek et Martina Verbraecken	PR3: 198
	Bleek	13/10/1693	Joannes proles parvula Joannis vanden Bleek et Martina Verbraecken	PR3: 198
	Bleek	26/09/1721	Elisabetha filia Joannis vanden Bleek et Martina Verbraeken coniugum	PR5: 177
	Bleek	17/11/1727	Adriana vanden Bleek et facte sunt exequiae eodem die	PR5: 182
	Bleek	xx/09/1736	Joannes vanden Bleek	PR5: 188
	Bleek	23/08/1748	Lucia vanden Bleek	PR5: 198
	Bleek	03/10/1748	Leonardus vanden Bleek	PR5: 198
22/04/1788 (05.00u)	Bleek	24/04/1788	Joannes Petrus filius Joannis vanden Bleek ex Wortel et Anna Maria van Breda ex Wortel, in caemeterio, Langenbergh	PR8: 222
29/12/1790 (22.00u)	Bleek	31/12/1790	Joannes Baptista proles Joannis vanden Bleek ex Wortel et Anna Maria van Breda ex Wortel, in caemeterio	PR8: 231
09/11/1791 (21.00u)	Bleek	11/11/1791	Maria Catharina filia gemina Joannis vanden Bleek ex Wortel et Anna Maria van Breda ex Wortel, in caemeterio	PR8: 234
10/11/1791 (04.00u)	Bleek	11/11/1791	Joannes Baptista filius geminus Joannis vanden Bleek ex Wortel et Anna Maria van Breda ex Wortel, in caemeterio	PR8: 234
26/10/1792 (12.00u)	Bleek	28/10/1792	proles Joannis vanden Bleek et Anna Maria van Breda ambo ex Wortel, domi ab obstretice in necessitata baptisata quae sepulta est in caemeterio	PR8: 236
30/07/1793 (06.00u)	Bleek	01/08/1793	Anna Elizabeth ex Wortel filia Joannis vanden Bleek et Anna Maria van Breda ambo ex Wortel, in caemeterio	PR8: 240
22/01/1804 (11.00u)	Bleek		Gerardus filius Joannis vanden Bleek et Anna Maria van Breda, in caemeterio	PR10: 311
09/05/1806 (06.30u)	Bleek	11/05/1806	Jacobus filius Joannis vanden Bleek et Anna Maria van Breda, in caemeterio	PR10: 314
20/05/1806 (11.00u)	Bleek	22/05/1806	Carolus filius Joannes vanden Bleek et Anna Maria van Breda, in caemeterio	PR10: 314
	Bleukens	15/03/1711	Christianus Blukens, omnibus premunitus sacramentis, exequie eodem die fiunt	PR4: 228
	Bleukens	22/02/1719	Anna parvula Andreae Bluekens et Maria Schoofs coniugum	PR5: 175
	Bleukens	14/06/1732	Christianus filiulus Cornelij Bloekens et Catharinae Jacobs	PR5: 186
	Bleukens	10/04/1744	Cornelius Blukens	PR5: 194
	Bleukens	26/11/1744	Andreas Blukens	PR5: 194
	Bleukens	28/10/1746	Anna Blukens	PR5: 196
	Bleukens	02/08/1748	Christianus Blukens	PR5: 198

27/05/1771	Bleukens Bleukens	29/05/1771 28/09/1774	Anna Bloeykens ex Minderhout uxor Petri Willemsens ex Minderhout, Poeleijnde Cornelia Bloeykens ex Baarle uxor Petri de Man ex Oosterwijck, Poeleynde	PR5: 232 PR5: 162/2
06/01/1761	Blocken Blocken Blocken	08/05/1711 25/03/1713 08/01/1761	Guilielmus Huberti Blocken, omnibus premunitus sacramentis exequie eodem die celebrate sunt exequie Martini Blocken Anthonius Block ex Bael viduus Maria Martens ex Rijckevorsel, Achterle	PR4: 228 PR4: 243, PR5: 171 PR5: 209
	Blom	14/08/1759	Petrus Blom, Hoogstratanus qui hic submersus est et solvit jura ets	PR5: 207
	Blondeau	31/03/1678	Joannes Blondeau, regis Hispaniarum miles dragundus, cuius curam reliqui sacellano cohortis eorum	PR3: 168
29/12/1811 (24.00u)	Boeren	31/12/1811	Cornelia Boeren ex Uliquoten uxor Joannis Baptista Petri Versmissen ex Wortel, in caemeterio	PR10: 321
	Bogaerts Bogaerts Bogaerts Bogaerts Bogaerts Bogaerts	15/10/1682 15/09/1717 16/07/1750 20/08/1750 24/07/1751 27/07/1774	sepelitur proles parvula Elie Adriani Boogaerts et Anna van Wickelbergh Elisabetha Bogaerts sepulta est proles Josephi vanden Bogaert custodis sepulta est proles Josephi vanden Bogaert custodis Joannes Josephus vanden Bogaert custos huius parochiae Joannes Bogaerts ex Neederpelt maritus Anna Maria Christiaensen ex Minderhout, Heyde eyndt	PR3: 178 PR5: 174 PR5: 200 PR5: 200 PR5: 201 PR5: 240
26/07/1774				
22/10/1794 (11.00u) 13/02/1813 (08.00u)	Bogaerts Bogaerts	23/10/1794 15/02/1813	Anna Catharina Bogaerts caelebs ex Anholt, in caemeterio Cornelius filius Petri Bogaerts ex Rijckevorsel et Anna Maria Lenders ex Achterle sub parochia de Wortel, in caemeterio, magna corona, Achterle	PR8: 249 PR10: 323
	Bolckmans Bolckmans Bolckmans	03/05/1658 06/03/1661 26/08/1676	sepulta proles Gasparus Bolckmans sepulta proles Melchior Bolckmans Cornelia Melchioris Bolckmans, omnibus munita sacramentis morbo disenterico qui p. dues tresve menses graffabatur modo excessivo ut vix decem domus aut familie, inde eent. libere ut patere pt. ex numero defunctorum sequentium: exequie huius filie habite sunt 27/10 eiusdem anni	PR2: 158 PR2: 160 PR3: 162
	Bolckmans Bolckmans Bolckmans Bolckmans Bolckmans	14/09/1676 22/09/1676 06/10/1676 07/10/1676 25/05/1680	Barbara Gasparis Bolckmans, omnibus rite munita, exequijs die 27/11/ celebratis magister Melchior Bolckmans, in templo solemniter, exequijs celebratis 26/10/ omnibus etc. Gasparus Bolckmans, omnibus sacramentis rite munitus, exequijs habitis 25/11/ Tobias Gasparis Bolckmans, omnibus sacramentis rite perceptis, exequijs celebratis 26/11/ Maria Bolckmans vidua Henricus vanden Kieboom, omnibus sacramentis rite munita exequijs eodem die .bilis, in ecclesia	PR3: 163 PR3: 164 PR3: 165 PR3: 165 PR3: 173
	Bolckmans Bolckmans Bolckmans Bolckmans	15/12/1692 26/11/1698 02/06/1707 03/07/1714	Petrus proles parvula Joannis Bolckmans et Maria Scillemans Cornelius parvulus Joannis Bolckmans et Maria Schillemans Franciscus filius Adriani Bolckmans Joannes Bolckmans in templo	PR3: 196 PR3: 208 PR4: 196 PR5: 172

	Bolckmans	05/02/1715	Maria Bolckmans	PR5: 172
	Bolckmans	08/05/1716	Joannes proles Adriani Bolckmans et Elisabetha van Bedaff	PR5: 173
	Bolckmans	03/02/1718	filius Gasparus Bolckmans et Annae Lambrechts coniugum	PR5: 174
	Bolckmans	30/09/1718	Adrianus Bolckmans	PR5: 174
	Bolckmans	08/10/1721	Adrianus filiolus Adriani Bolckmans	PR5: 177
	Bolckmans	18/12/1730	Maria Bolckmans	PR5: 185
	Bolckmans	20/12/1741	sepulta est proles Adriani Bolckmans sine corona solvit 0-2	PR5: 191
	Bolckmans	10/11/1749	sepulta est proles Josephi Bolckmans	PR5: 199
	Bolckmans	29/04/1752	sepulta est proles Josephi Bolckmans cum corona	PR5: 201
	Bolckmans	02/05/1757	sepulta proles Adriani Bolckmans cum corona est soluta sunt jura ecclesiae	PR5: 206
	Bolckmans	11/01/1758	Joannes Bolckmans filiolus Adriani Bolckmans cum corona et soluta sunt jura	PR5: 206
14/03/1762	Bolckmans	17/03/1762	Adrianus Bolckmans ex Wortel viduus Elisabetha van Bedaff ex Meir, in templo, Achterle	PR5: 212
24/09/1765	Bolckmans	25/09/1765	Joannes Bolckmans ex Wortel maritus Cornelia Janssen ex Hooghstraeten, in templo, Houterle	PR5: 219
11/06/1770	Bolckmans	12/06/1770	Jacobus filius caelebs Adriani Bolckmans et Elisabeth van Bedaff ex Meir, in templo, Achterle	PR5: 230
26/02/1771	Bolckmans	28/02/1771	Gasparus Bolckmans maritus ...	PR5: 231
06/04/1781 (20.00u)	Bolckmans	08/04/1781	Maria Theresia caelebs ex Wortel Adriani Bolckmans et Elisabetha van Bedaff, in templo, Achterle	PR8: 201
18/05/1781 (07.00u)	Bolckmans	21/05/1781	Cornelius Bolckmans ex Wortel, maritus Maria Adriaenssens ex Wortel	PR8: 202
16/08/1782 (05.00u)	Bolckmans	19/08/1782	Elizabeth Bolckmans ex Wortel uxor Wilhelmi Vermont ex Brecht, Achterle	PR8: 206
01/11/1784 (03.00u)	Bolckmans	03/11/1784	Barbara Bolckmans ex Wortel uxor Joannis Meeusen ex Wortel, in caemeterio, Achterle	PR8: 214
26/06/1788 (22.00u)	Bolckmans	28/06/1788	proles geminae Gerardi Francisci Bolckmans ex Wortel et Anna Elizabeth van Waterloo ex Wortel, in caemeterio	PR8: 223
16/10/1794 (06.00u)	Bolckmans	17/10/1794	Adrianus caelebs filius Adriani Bolckmans et Maria Floren ambo ex Wortel, in caemeterio, Houterle	PR8: 249
04/01/1795 (04.00u)	Bolckmans	05/01/1795	Maria Catharina proles Jacobi Cornelii Joannis Chrysostomi Bolckmans et Anna Cornelia van Riel ambo ex Wortel, in caemeterio, Keirschot	PR8: 250
08/04/1796 (21.00u)	Bolckmans	11/04/1796	Adrianus Bolckmans ex Wortel maritus Maria Floren ex Wortel, in caemeterio, Houterle	PR8: 254
16/01/1798 (20.00u)	Bolckmans	18/01/1798	Petrus Bolckmans ex Wortel maritus Maria Hofkens, in templo, Bolck	PR10: 184
29/07/1798 (11.30u)	Bolckmans	31/07/1798	Anna Maria Cornelia filia Adriani Bolckmans ex Wortel et Adriana Rameysen ex Sonderheijgen sub parochia Baerle Hertogh, in caemeterio	PR10: 184
04/10/1800	Bolckmans	06/10/1800	Joannes Baptista filius Adriani Bolckmans ex Wortel et Adriana Rameysen ex Sonderheigen, in caemeterio	PR10: 187
12/04/1802	Bolckmans		proles Cornelii Bolckmans et Cornelia van Riel, Keirschot	PR10: 310
08/04/1806 (14.00u)	Bolckmans		proles Cornelii Bolckmans et Cornelia van Riel domi in necessitate baptisata, in caemeterio, Keirschot	PR10: 313
08/03/1807 (07.00u)	Bolckmans	10/03/1807	Petronilla filia Gasparis Bolckmans ex Wortel et Maria Huybrechts ex Rijkevorsel, in caemeterio, Houterle	PR10: 315
14/03/1807 (13.00u)	Bolckmans	17/03/1807	Anna Maria filia caelebs Cornelii Bolckmans ex Wortel et Anna Cornelia van Riel ex Wortel, in caemeterio, Keirschot	PR10: 315

22/04/1807 (02.00u)	Bolckmans	23/04/1807	proles domi in necessitate ab obstetrice baptisata Cornelii Bolckmans ex Wortel et Cornelia van Riel ex Wortel, in caemeterio, Keirschot	PR10: 315
27/06/1808	Bolckmans	29/06/1808	proles domi baptisata Cornelii Bolckmans ex Wortel et Anna Cornelia van Riel ex Wortel, in caemeterio, Keirschot	PR10: 317
04/12/1808 (tempore noctis)	Bolckmans	05/12/1808	Adrianus Franciscus filius Adriani Petri Bolckmans ex Wortel et Adriana Remeysen ex Sonderheygen sub Baerle Hertogh, in caemeterio, magna coraan	PR10: 317
17/01/1809 (04.00u)	Bolckmans	19/01/1809	Franciscus filius Gasparis Bolckmans ex Houterle sub parochia de Wortel et Maria Catharina Huybreghts ex Rijckevorsel, in caemeterio, Houterle	PR10: 317
02/02/1810	Bolckmans	04/02/1810	proles domi baptisata Adriani Petri Bolckmans et Adriana Remeijssen es Sonderheygen sub parochia Baerle Hertogh, in caemeterio	PR10: 318
17/02/1810 (03.00u)	Bolckmans	20/02/1810	Joanna Maria filia caelebs Gasparis Bolckmans ex Houterle sub parochia de Wortel et Maria Catharina Huybreghts ex Rijckevorsel, Houterle	PR10: 319
28/12/1810 (03.00u)	Bolckmans	29/12/1810	Cornelius Joannes filius Adriani Petri Bolckmans ex Wortel et Adriana Rameysen ex Sonderheygen, in caemeterio	PR10: 320
12/04/1812 (06.00u)	Bolckmans	14/04/1812	Joanna Maria filia Adriani Bolckmans ex Wortel et Adriana Remeysen ex Sonderheygen, in caemeterio	PR10: 321
05/12/1813	Bolckmans	06/12/1813	proles domi baptisata a chirurgo Joannis Chrysostimi Cornelii Bolckmans et Cornelia van Riel, in caemeterio, Keirschot	PR10: 324
	Booghmans	08/02/1693	Elisabeth Jan Booghmans uxor Adriani Lenaerts omnibus premunita sacramentis exequie celebrantur eodem die	PR3: 197
	Boonen	12/08/1647	Geeraerdus Boonen	PR2: 144
	Borcum	21/03/1726	Cornelia van Borcum	PR5: 181
10/01/1778	Borght	11/01/1778	Anna Maria Verborght ex Pulderbos, filia Cornelij Verborght ex Zoel et Adrianae Verbeeck ex Vosseleir int Sant, d'Heese	PR5: 163
07/03/1768	Borrekens	09/03/1768	Wensecaus Borrekens analtinus maritus Gertrudis Verhoeven, in templo, Boshuijs	PR5: 226
	Bosch	08/10/1745	sepulta est proles nomen eius Josina opd Bosch	PR5: 195
22/03/1812	Boudewijns	23/03/1812	Joannes Baptist filius Petri Baudewijns ex Minderhout et Anna Maria Versmissen ex Wortel, in caemeterio	PR10: 321
	Boven	18/01/1712	Hubertus Cor. Verboven, omnibus premunitus sacramentis exequie fiunt eodem die	PR4: 235
	Boven	07/03/1742	Elisabetha Derboven et solvit 0-12	PR5: 192
	Boxbergen	21/10/1721	filiola illegitima Christophori van Boxbergen et Catharinae Hermans	PR5: 177
18/07/1650	Boyens		Petrus Boeijen, eodem die facta sunt exequiae	PR2: 146